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	能力指標
	A0-6  A0-1  I3-1  I3-3  I3-4  S3-4  S3-5  R3-1  W3-2

	背景
分析
	學生已具備字母拼讀的能力, 並能閱讀60-100個字左右的小書, 在句型方面,

已能使用學過的句型來回答問題, 並能寫出短句。能運用簡單的會話來表達。

	學期學習目標
	· 能了解英文的現在進行式 be + Ving

· 認識There is / There are 的句型
· 能積極參與課堂活動, 並能主動提問並踴躍回答問題。

· 能正確地唸出單字及朗讀課文。

· 能按時繳交作業並訂正錯誤。



	統整
主題
	單元
名稱
	學習目標
	相對應
能力指標
	節數
	議題融入
	評量方式

	
	Unit 1

Welcome to Mr. Shipton’s

Pet store
	1. 複習動物字彙及學會有關寵物的單字 puppy, kitten, parrot 等.

2. 能說出自己喜歡的寵物及養寵物的經驗等

3. 句型：

What do dogs eat and drink?

4. 看圖造句 There is a____.

             There are _____.

5. 朗讀課文短句並練習看圖說故事.

6. 延伸教學—描述自己一天的作息

7. 利用現在進行式來練習動詞片語 

    look at/ listen to/ talk to.

8. 連結句型Can it ____? + 動物猜謎

9. 歌曲Birds can fly. 
	A0-6
A0-1

I3-1

I3-3

I3-4

S3-4

S3-5

R3-1

W3-2
	10
	家政
	參與
口語

習作

紙筆

	
	Reading
	1. 學會職業的相關字彙
2. 能正確的朗讀出會本內容
	
	2
	生涯
	參與
學習單

	
	Unit 2

Breakfast
	1. 複習並學習有關食物的字彙

2. 描述Shipton一家的早餐

3. 學會any & some的運用

4. 練習否定句 any, doesn’t , doesn’t have

的應用練習並朗讀課本對話

5. 完成課本聽寫練習

6. 學會可數與不可數名詞之用法.

There isn’t any sugar.

There aren’t any raisins.

7. 閱讀短文

8. 歌曲 Tip toe Tip toe


	A0-6

A0-1

I3-1

I3-3

I3-4

S3-4

S3-5

R3-1

W3-2
	12
	家政
	參與

口語

習作

紙筆

	
	Unit 3

Mr. Shipton’s 

Day 

	1. 學會時間的說法

2. 會使用句型：

What time does he _______?

What time do you _______? 並回答

3. 學會常用動詞 open, close, clean, feed, get up, turn off, have breakfast…
4. 學會描述商店的營業時間
 並完成課本聽力練習

5. 學會星期的說法。
  I _____________on Sunday.

6. 看圖練習句型問答：

  What does he do on Tuesday?

  He rides his bicycle.

7. 能閱讀課文短文

8. 歌曲My little clock
	A0-6

A0-1

I3-1

I3-3

I3-4

S3-4

S3-5

R3-1

W3-2
	12
	
	參與

口語

習作

紙筆

	
	Final Exam
	舉行紙筆測驗
檢討考卷
	
	2
	
	

	
	Review
	複習
	
	4
	
	


· 表示配合統整主題課程


